

AO
Conselho da Justiça Federal do DF

Ref.: Pregão Presencial 10/2015

Em atendimento ao pregão em referência, apresentamos a seguinte proposta de preços e os documentos que seguem:

Nome da empresa: SIRIANA PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA- ME
CNPJ: 09.550.142/0001-05
Endereço: SHC/SUL CL QUADRA 116 BLOCO C LOJA 35
CEP: 70.386-530
Telefone: (61) 3345-4028 / 9697-2543
Fax: (61) 3345-4028
E-mail: floridapaes@gmail.com
Nome: ZUHAIR MURDASH
CPF: 539.606.881-72
RG/órgão emissor: 1638585 SSP-DF
Instrumento de outorga de poderes: CONTRATO SOCIAL

Item	Descrição	Preço fixado Und	QTD	Valor Total
7	Croissant de frango, tendo como ingrediente, farinha de trigo, açúcar, água, leite, sal, pimenta, margarina, ovos, filé de frango, óleo, cebola, alho, cebolinha, tomate salsa e fermento em pó, preço aproximado de 20gr	R\$ 48,49/kg	45	R\$ 2.182,05
8	Empada de frango, tendo como ingrediente farinha de trigo, óleo de soja, sal, peito de frango desossado, molho de tomate, extrato de tomates, cheiro-verde, cebola, caldo de frango, peso unitário aproximado de 30gr.	R\$ 44,00/kg	45	R\$ 1.980,00
9	Religiosa de frango, tendo como ingrediente farinha de trigo, água, leite, sal, pimenta, margarina, ovos, filé de frango, óleo, alho, cebolinha, cebola, tomate, salsa, peso unitário aproximado de 25gr	R\$ 46,38/kg	70	R\$ 3.246,60

10	Croquete de carne, tendo como ingrediente farinha de trigo, água, sal, pimenta, margarina, carne, óleo, alho, cebolinha, coloral, cebola, salsa, farinha de rosca, fermento biológico, preso unitário aproximado de 25gr	R\$ 43,00/kg	70	R\$ 3.010,00
11	Esfirra de carne, tendo como ingrediente farinha de trigo, água, leite, sal, pimenta, margarina, ovos, carne, óleo alho, cebolinha, cebola, tomate, salsa e fermento biológico, peso unitário aproximado de 25gr	R\$ 45,00/kg	75	R\$ 3.375,00
12	Pastelzinho de carne assado tendo como ingrediente farinha de trigo, leite, sal, carne, azeitona, salsa, e cebolinha margarina, ovos e óleo; peso unitário aproximado de 15g.	R\$ 41,00/kg	75	R\$ 3.075,00
13	Croissant de queijo e peito de peru, tendo como ingrediente farinha de trigo, açúcar, água, leite, sal, pimenta, margarina, ovos, queijo, peito peru e fermento, peso unitário aproximado de 25g	R\$ 47,65/kg	42	R\$ 2.001,30
14	Folhado de banana caramelada, tendo como ingrediente farinha de trigo, água açúcar, gema de ovo, sal, banana, açúcar e canela de 25g	R\$ 54,66/kg	75	R\$ 4.099,50
15	Folhado de chester com abacaxi, ingredientes farinha de trigo, água, açúcar, gema de ovos, sal, peito de chester, abacaxi peso unitário aproximado de 25g	R\$ 54,66/kg	75	R\$ 4.099,50
16	Folhado de Romeu e Julieta, ingredientes farinha trigo, água, açúcar, gema de ovo, sal goiabada, queijo minas, peso unitário aproximado de 25gr	R\$ 54,66/kg	75	R\$ 4.099,50
17	Semi folhado de salsicha, ingredientes farinha de trigo, açúcar, água, leite, sal, salsicha e fermento, peso unitário aproximado de 25g	R\$ 48,00/kg	70	R\$ 3.360,00
18	Pão de queijo congelado, ingredientes polvilho azedo/doce, óleo, queijo, leite, água e ovos, peso unitário aproximado de 15g	R\$ 17,00/kg	190	R\$ 3.230,00
19	Pão de forma integral em pacote com 500gr	R\$ 17,00/kg	70	R\$ 1.190,00
20	Pão de forma comum em pacote com 500 gr	R\$ 16,30	70	R\$ 1.141,00
TOTAL				R\$ 40.089,45

ESTÁ PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DE SUA EXPEDIÇÃO.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA ESTÁ APTA PARA INICIAR O FORNECIMENTO ASSIM QUE RECEBIDO A ORDEM EMANDA PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E QUE CUMPRIRÁ TODOS OS PRAZOS EDITALÍCIOS JUNTO COM SEUS ANEXOS;

DECLARAMOS QUE ESTÃO INCLUSOS NOS VALORES CITADOS NESSA PROPOSTA TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS AO FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, TRANSPORTE, TREINAMENTO, GARANTIA E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente.

Declaramos que disponibilizaremos equipamentos e pessoal técnico adequado para realização do objeto da presente licitação.

BRASÍLIA, 18 DE MAIO DE 2015.



ZUHAIR MURDASH
CPF nº 539.606.881-72